Universidade Estadual de Maringá

  Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Fone: (044) 3011-4240

CEP 87020-900 - Maringá – Paraná

PORTARIA N.015/2022 PEN

Nomeia comissão de seleção de
participantes do PET-Engenharia
Civil

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

 o contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial –
PET;

a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, republicada
no D.O.U em 31 de outubro de 2013;

o Edital n.º 015/2022 - PEN.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para compor a Comissão de Seleção de Alunos para o Programa

de Educação Tutorial, do Grupo de Engenharia Civil (PET/Engenharia Civil), da
Universidade Estadual de Maringá, os seguintes membros:

1- Anamaria Malachini  Miotto Farah       Tutora- PET/Engenharia Civil

2- Carlos Humberto Martins                      Docente Engenharia/Civil

3-   Aline Lisot                                            Docente Engenharia/Civil

4- Julia Naomi Takano                              Discente PET/Engenharia/Civil

5-    Bianca de Oliveira Melo                     Discente PET/Engenharia/Civil

6-   Nicole Goncalez Cavalini,                  Discente PET/Engenharia/Civil

7-Julio Akira Tanabe                                Discente PET/Engenharia/Civil

8-Marinna Carneiro Cunningham            Discente PET/Engenharia/Civil

9-Guilherme Henrique Rodrigues da Silva Discente PET/Engenharia/Civil

10-Giovanna Maria Pires de Moura            Discente PET/Engenharia/Civil

11-Maria Luiza Lippel                                  Discente PET/Engenharia/Civil

12-Maria Eduarda Pereira Grella                 Discente PET/Engenharia/Civil

13-Stefany Emily Libanio de Souza             Discente PET/Engenharia/Civil

Universidade Estadual de Maringá

  Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Fone: (044) 3011-4240

CEP 87020-900 - Maringá – Paraná

Art. 2º - Nomear a Prof.ª Dra. Anamaria Malachini Miotto Farah para presidir a referida
Comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário

Maringá, 12 de maio 2022

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin
Pró-Reitora de Ensino

14-Vinicius Daniel Cano Pegoraro          Discente PET/Engenharia/Civil

15- Saulo Bonetti Buogo                         Discente PET/Engenharia/Civil

16- Flavia Gimenez Berti.                       Discente PET/Engenharia/Civil